

Pohjoismainen verkostotapahtuma

Uusiutuva vesiviljely

Tvärminnen tutkimusasema & Slow Food Festival Fiskarsissa
3-5 lokakuuta 2024

KUTSU JA ILMOITTAUTUMINEN

Tervetuloa kolmanteen pohjoismaiseen uusiutuvan vesiviljelyn verkostotapahtumaan Tvärminnen eläintieteelliselle asemalle 3.-5. lokakuuta 2024, jossa meidät toivottavat tervetulleiksi Jonas Harald ja kollegat Aktion Österbottenista.

Kokouksen aikana saamme yhdessä pohjoismaisten kollegojemme kanssa inspiraatiota ja vaihdamme kokemuksia uudistuvasta vesiviljelystä Pohjoismaissa. Miten simpukoita ja merilevää kasvatetaan Tanskassa, millaisia kokemuksia on Ruotsista ja mitkä viljelymallit ovat relevantteja Suomessa?

Syvennymme uusiutuvan vesiviljelyn manifestiin ja uuteen kansainväliseen alustaan **CoolBlueFuture.org**. Lauantaina vierailemme Slow Food -festivaalilla Fiskarsin ruukilla, jossa inspiroidemme suomalaisia festivaalivieraita uusiutuvasta vesiviljelystä.

Kokous on osa Havhøst i Norden -hanketta ja **Cool Blue** -hanketta.

Lämpimästi tervetuloa Tvärminneen!
Havhøst, Aktion Österbotten ja Göteborgin yliopisto.

Ohjelma

Torstai 3. lokakuuta. Saapuminen Tvärminneen myöhään iltapäivällä, yhteinen illallinen, tapaaminen ja tutustuminen paiviin
Perjantai 4. lokakuuta. Opettavaisia esimerkkejä osallistujilta, työpaja, kierros tutkimusasemalla, illallinen
Lauantai 5. lokakuuta. Vierailu Länsi-Uudenmaan Slow Food -festivaaleille

Käytännön tietoja

Ohjelma alkaa torstaina 3.10. klo 17.00 yhteisellä illallisella Tvärminne-tutkimusasemalla, joka sijaitsee Hangon niemellä lähellä Suomen eteläkärkeä. Ilmoitathan meille, jos tarvitset kuljetusta Helsinki-Vantaan lentokentältä tai Karjaan rautatieasemalta. Myös kimpakyyti muista paikkakunnista voi olla mahdollista, jos ilmoitat siitä meille. Osallistujien ja yöpymisten määrä Tvärminneissä on rajoitettu. Olemme alustavasti varanneet 10 yhden hengen huonetta ja 10 kahden hengen huonetta, joten ilmoitathan meille, jos olet halukas jakamaan huoneen jonkun kanssa. Ilmoitathan myös mahdollisista ruoka-aineallergioista ilmoittautumisen yhteydessä.

Tietoa

Tvärminnen tutkimusasemasta <https://www.helsinki.fi/fi/tutkimusasemat/tvarminnen-elaintieteellinen-asema> ja Slow Food Festivaalista <https://slowfoodvastnyland.org/fi/slow-food-festival/>

Osoitteet: Tvärminne Zoological Station sijaitsee osoitteessa: J.A. Palménin tie 260 Hanko
Fiskarsin Slow Food Festivaali: Malcolmintie 10, Fiskars.

Kustannukset

Kokouksen kustannukset katetaan osittain hankevaroista. Teidän vastuullanne jäävät matkakulut, majoitus Tvärminnessä (yhden hengen huone 2 yötä, 138 euroa, kahden hengen huone 2 yötä, 94 euroa per henkilö), ja juomat torstain ja perjantain illalliselle.

Ilmoittautuminen

Voit ilmoittautua verkostokokoukseen [tästä linkistä](#). Koska olemme varanneet ohjelmassa tilaa lyhyille esityksille osallistujien työstä uusiutuvan vesiviljelyn ja vesiviljelyn parissa, voit myös ilmoittaa meille, jos haluat esitellä työsi (noin 10 minuuttia). Lisätietoja saa Jannie Vestergaardilta osoitteesta jannie@havhoest.dk tai puhelimitse numerosta +45 2547 0986. Käytännön järjestelyihin liittyvissä kysymyksissä ota yhteyttä Jonas Haraldin osoitteesta jonas.harald@aktion.fi tai puhelimitse +358 50 433 4683.



Foto: Alf Norkko

Verkostotapahtuma on osa Pohjoismaiden ministerineuvoston osarahoittamaa Havhøst i Norden -hanketta ja Euroopan komission rahoittamaa Cool Blue -hanketta.

www.havhoest.dk

havhøst

Nordisk
Ministerråd



GÖTEBORGS
UNIVERSITET

